

Tiedote 23.11.2023

Jätehuollon yleisavain otetaan käyttöön koko Lakeuden EKOn jätehuoltoalueella ja bio- ja pakkausjätteet siirtyvät osittain kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen

Lakeuden EKOn jätehuoltoalueella bio- ja pakkausjätteet siirtyvät osittain kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen jätehuoltomääräyksiin määritettyjen aluerajojen sisäpuolella – Tarkista kuuluuko taloyhtiösi kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen tai onko sinulla mahdollisuus liittyä siihen!

Jätehuoltomääräyksiin on määritetty aluerajaukset, minkä sisällä bio- ja pakkausjätteet siirtyvät kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. Aluerajaukset löytyvät jätehuoltomääräysten liitteistä (karttaliite 1) sekä Lakeuden EKO:n nettisivuilta osoitteesta www.lakeudeneko.fi/aluerajaukset.

Bio- ja pakkausjätteiden osalta kaikki neljän ja yli neljän huoneiston kiinteistöt aluerajausten sisällä siirtyvät kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. Pakkausjätteiden kuljetukset alkavat 1.4.2024. Biojätteiden keräys alkaa Utajärvellä 1.4.2024, Limingassa, Tyrnävällä ja Muhoksella heinäkuussa 2024 kunnan myöhemmin tiedottamassa aikataulussa. Enintään kolmen huoneiston kiinteistöillä liittyminen kunnan järjestämään bio- ja pakkausjätteiden jätteenkuljetukseen on vapaaehtoista.

Samalla lukittujen jätetilojen jätteenkuljetusten avaintenhallinta siirtyy Lakeuden EKO:n vastuulle. Muutos koskee kaikkia Lakeuden EKO:n toimialueella sijaitsevia lukittuja jätekatoksia. Järjestelmän käyttöönottoa lukituissa jätetiloissa edellytetään kuntien jätehuoltomääräyksissä (24 §).

Lukituissa jätetiloissa tulee olla 1.4.2024 alkaen kaksoislukkojärjestelmä. Lakeuden EKO ryhtyy hallinnoimaan jätteenkuljetusyritysten käyttöön tulevia jätehuoltoavaimia. Jätehuoltoavaimien sopivia lukostoja saa Abloy-lukostoja myyviltä lukkoliikkeiltä tunnisteella ”Lakeuden EKO”. Kaksoispesälukko mahdollistaa jatkossakin oman vanhan avaimen käytön ja jätehuollon yleisavain luovutetaan ainoastaan jätekuljetusyritykselle. Jos jätetila ei ole lukittu, kaksoislukkoa ei tarvitse asentaa!

Aluerajausten ulkopuolella kunta ei tarjoa bio- ja pakkausjätteiden kuljetuspalveluita, vaan käytössä on kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus eli bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset voi halutessaan tilata jätehuoltorekisteriin hyväksytyltä jätekuljetusyritykseltä. Lisäksi polttokelpoinen jäte sekä asumisessa syntyvät lietteet säilyvät kiinteistön haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa koko Lakeuden EKOn alueella.

Rinki -ekopisteet pakkausjätteille ovat käytössä entiseen tapaan enintään kolmen huoneiston kiinteistöille koko Lakeuden EKOn alueella.

Lisätietoja tarvittaessa antaa
Kiertotalousasiantuntija Henna Lohtander
p. 0405876508 (ark. 8-15)
lakeudeneko@liminka.fi